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Lungespesialist - pulmonologist / spesialist i indremedisin
NR.idnr. 882

Mo i Rana ligger mellom fjord og fjell helt innerst i Ranfjorden, sør for Saltfjellet og Polarsirkelen. Omgitt av flott natur er Mo i Rana et godt
utgangspunkt for naturopplevelser til fjells eller havs. Mo i Rana framstår i dag som et handelssentrum med en rekke store kjøpesentre, mange
mindre butikker, spisesteder og badeland. Nordland teater, ulike festivaler og konserter gir ett rikt og variert kulturliv.

De tre lokalsykehusene har tilsammen ca 1380 årsverk og foretaket gir et tilbud til totalt
ca 77 000 innbyggere. Helgelandssykehuset Mo i Rana har til sammen ca 450 årsverk og gir et tilbud til ca 34 000 innbyggere.

Ved Helgelandssykehuset i Mo i Rana, Medisinsk avdeling er det ledig stilling som lungespesialist.

Medisinsk avdeling har til sammen fem overlegestillinger samt to rheumatologstillinger, en pediater, fem ass.legestillinger og fire
turnuskandidater. Avdelingen har 34 sengeplasser og seks IVA-plasser samt en relativt stor poliklinikk, ca. 9 000 konsultasjoner pr år.

Søkere må beherske norsk eller et annet skandinavisk språk skriftlig og muntlig. Det er ønskelig at søker har norsk spesialistgodkjenning innen
lungemedisin, men speisalist i indremedisin med erfaring fra lungemedisin er også velkommen til å søke.

Stillingen inngår i tærtiær vaktordning. Vi er på jakt etter en selvgående person med evne til å se utfordringer og ta intiativ til løsning.
Vedkommende må samarbeide godt med personale og pasienter, være motivert til å arbeide på tvers av faggrupper og ha engasjement til å
arbeide med faglig utvikling.

Ansettelse skjer i henhold til gjeldende lover, regler og overenskomst. Gunstig pensjonsordning i KLP. Godkjent helseattest vil bli krevd ved
tilsetting. Helgelandssykehuset kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til avdelingssjef Ole Johnny Pettersen, tlf. 930 66 748.

Vi ber om at du søker elektronisk via link på denne siden jobbnorge.no eller helgelandssykehuset.no/jobb

Søknadsfrist 26. mai 2013

Vi ønsker ikke kontakt med selgere av annonser eller andre rekrutteringstjenester!

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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